
              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   68 / 2007
 B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                     z dnia 28 września 2007 roku

      w sprawie:     zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

uchwały Rady Miejskiej Nr 35/V/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Gostynina na 2007 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1
W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

Dział §             Kwota Uzasadnienie
ZmniejszeniaZwiększenia

751 0 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
75108 0 Wybory do Sejmu i Senatu

2010  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
   zgodnie z zawiadomienie ZF 3101-57/07 Kierownika 
   Krajowego Biura Wyborczego z dnia 14 września 2007r.

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85219 0 Ośrodki pomocy społecznej

2030  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z dec.Woj.Mazowieck.nr129/2007 z 25.08.2007r.

85295 0 Pozostała działalność
2030  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne

Razem 0
§ 2

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:
Dział §             Kwota Uzasadnienie

ZmniejszeniaZwiększenia
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4390  - przeniesienie planu wydatków na zakup usług
4590    obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Urzędy wojewódzkie

4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup usług oraz na
4370    opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej
4740

75022 0 Rady miast
4300  - zmniejszenie planu wydatków na zakup usług oraz
4410    na podróże służbowe krajowe

75023 Urzędy miast
4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup usług oraz na
4410    podróże służbowe krajowe
4750

75075 700 700
4300 700  - zwiększenie planu wydatków na wydatki związane

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12 pkt 3

Rozdz.
4 000
4 000
4 000

105 700
12 500
12 500

93 200
93 200

   zgodnie z dec.Woj.Mazowieck.nr 99/2007 z 29.08.2007r.
109 700

Rozdz.
10 000 10 000
10 000 10 000

10 000
10 000
12 800 12 800

1 500 2 500
1 000
1 500

1 500
2 600
1 600
1 000
8 000 9 600

8 000
1 600

8 000
Promocja jst



4430 700    z przynależnością do organizacji
 - 2 -

Dział §             Kwota Uzasadnienie
ZmniejszeniaZwiększenia

751 0 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
75108 0 Wybory do Sejmu i Senatu

4210  - zwiększenie planu wydatków na przygotowanie
   wyborów do Sejmu i Senatu w dniu 21.10.2007r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

4170  - zwiększenie planu wydatków na umowy-zlecenie
4210    i przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów
4260    oraz usług telefonii stacjonarnej
4370

80110 Gimnazja
4210  - przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów
4260    oraz usług telefonii stacjonarnej i pozostałych usług
4300
4370

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
4210  - przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów
4300 900    i usług pozostałych
4350
4430

80132 Szkoły artystyczne
4260 600  - przeniesienie planu wydatków na zakup usług
4370 600    telefonii stacjonarnej oraz zakup akcesoriów
4750 500    komputerowych
4430 500

80195 0 Pozostała działalność
4010  - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia

852 POMOC SPOŁECZNA
85214 Zasiłki i pomoc w naturze, składki na ubezpieczenia

4110
3110  - przeniesienie planu wydatków na zakup usług
4300    pocztowych i bankowych (zadania zlecone)

85219 Ośrodki pomocy społecznej
4010  - zwiększenie planu na wypłatę dodatków dla pracowni-

4010
4210  - zwiększenie planu wydatków na prenumeratę, zakup
4370 500    druków i ubezpieczenie samochodu służbowego
4430 500

85295 0 Pozostała działalność
3110  - zwiększenie planu na realizację programu "Pomoc
4210    państwa w zakresie dożywiania" i na zakup materiałów

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85495 Pozostała działalność

4210  - przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów

Rozdz.
4 000
4 000
4 000

36 100 36 100
11 000 13 400

2 400
10 000

11 000
1 000

18 700 18 700
5 000

18 700
5 000
8 700

2 900 2 900
2 000

1 900
1 000
1 100 1 100

2 400
2 400

17 000 122 700
6 000 2 000
4 000  - zmniejszenie planu wydatków na składki ZUS (zad.wł.)
2 000

2 000
11 000 17 000

12 500
   ków socjalnych (środki z dotacji)

10 500  - zmniejszenie planu na wynagrodzenia osobowe (śr.włas.)
4 000

103 700
93 200
10 500

3 000 3 000
3 000 3 000

3 000



4260
Razem

 - 3 -

§ 3
Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                        Burmistrz Miasta Gostynina

3 000
78 900 188 600

                                         Włodzimierz Śniecikowski


	68 28_09

